نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • تلفن: ۵۴ • شماره: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹

تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم • تلفن: ۴۴۵۳۳۲۷۵

www.sharghdaily.ir

پنجشنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۱ • ۱۶ ذی‌القعده ۱۴۴۳ • ۱۶ ژوئن ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۳۰۴ • ۱۲ صفحه

اذان ظهرتهران ۱۳:۰۵ • اذان مغرب ۲۰:۴۳

اذان صبح فردا ۴:۰۱ • طلوع آفتاب ۵:۴۸

شرق

دیالوگ روز

کاوچونی - بهروز افخمی - ۱۳۸۱

راوی (بهرام رادان)؛ بابا... راسته میکن مادر من از دست تو دق کرد و مرد؟ پدر (عزت‌الله انتظامی)؛ نه من از دست مادرت دق کردم.